
KK HABSBURG
AARGAUISCHER
S PO RTKEG ELVERBAN D ASKV
KK Habsburg, 5210 Windisch

Habsburg-
Meisterschaft 200 1

vom 12. Februar - 24. Februar 2001
im Hotel Kappelerhof, 5400 Baden

Rangliste

Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer

Beteiliqung:
Kategorie 1

Kategorie 2

Kategorie 3
Kategorie 4
Kategorie Senioren
Kategorie Altersklasse
Kategorie Gäste Herren

Kateqoriensieqer/i nnen
Kategorie 1

Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Kategorie Senioren
Kateg orie Altersklasse

I
11

17
8

12
5

1

25
33
47
24
35
14

1

Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnung

Schwägli
Frei
Gasser
Bösch
Keller
Ruckstuhl
Umberto
Passafaro

Bernard
Albin
Toni
Renö
Leo
Adolf
Sala
Leo

Wohlen
Wettingen
Wohlen
Hauptwil
Märstetten
Küsnacht
Waldstatt
Thayngen

1595 Holz
'1538 Holz
1513 Holz
736 Holz
791 Holz
418 Holz
418 Holz
418 Holz

Den Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich zu lhrem Erfolg und danken allen Keglerinnen
und Kegler für Ihr Mitmachen.

KK Habsburg:
Franca Greutert, Valdo Valetti, Daniel Julmy, Toni Muci,
Ren6 Heutschi, Martin Koller, Hans Schmid

und Herr Badertscher, Hotel Kappelerhof

Total§ 179 Teilnehmer/innen 63 Auszeichnungen



Kategorie 1 25 Teilnehmer/innen

5610 Wohlen
9200 Gossau
5034 Suhr
9500 wit
8306 Brüttisellen
8640 Rapperswil
8952 Schlieren
5422 Oberehrendingen
8052 Zürich

6213 Knutwil
5405 Baden-Dättwil
5432 Neuenhof
8413 Neftenbach
89'13 Ottenbach
8910 Affoltern a/A
8572 Berg
9445 Rebstein
8181 Höri
8608 Bubikon
5412 Gebenstorf
5400 Baden
9533 Kirchberg
8957 Spreitenbach
8107 Buchs
8207 Schaffhausöen

33 Teilnehmer/innen

PLZ

9 Auszeichnungen

Total

1 595
1 587
1 575
1 571
1 566
1 561
1 560
1 556
1 550

1534
1 533
1519
1514
1 508
1487
1486
1483
1471
1459
1456
1444
1432
1415
1387
1 380

11 Auszeichnungen

Total

1 538
1 537
1 532
1 528
1 526
1 524
1 519
1516
1 508
1 506
1 505

1 499
1493
1485
1482
1480
1479
1476
1475
1469
1461
1456
1442
1438
1424
1422

Rang Name

1. Schwägli
2. Bichsel
3. Süess
4. Dierauer
5. Sennhauser
6. Frei
7. Bleiker
8. Blaser
9. Müller

Kategorie 2

Vorname

Bernard
Marcel
Heinz
Ulrich
Martin
Peter
Ruedi
Marcel
Heinz

Philipp
Rinaldo
Robert
Rudolf
Renö
Rolf
Bruno
Karl
Emil
Loreto
Markus
Renö
Josef
Mario
Envin
Beat

Vorname

Albin
Josef
Rolf
Heinz
Rolf
Josef
Jakob
Rudolf
Marco
Toni
Max

Hans
Luigi
Eveline
Hans
Gody
Albin
Heinz
Walter
Mato
Paul
Eruuin
Bruno
Daniel
Marcel
Roland

M. Nr.

3097
67272

31 07
67043
86100
82080
98008

1021
86062

3070
1 105
I ZÖö

98001
81126
92056
67012
47005
98062
88119

1272
1 094

67025
1225

58001
581 59

M. Nr.

1 062
3096

98098
88042
47263
38017

3009
67001
47009

1 024
58069

1 194
1298

671 65
581 01

130'1

67250
306'1

98051
47014
47066
98'100

1261
67207

1276
67092

PLZ

10.

11.
12.

13.

14.
15.

16.

rd.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Murat
lneichen
Ramel
Aebersold
Hagenbuch
Hagenbuch
Ammann
Bichler
Maag
D'Arienzo
Dolder
Heutschi
Breitenmoser
Valenti
Affolter
Werner

Rang Name

1. Frei
2. Schurlenberger

3. Von Allmen
4. Keller
5. Hagen
6. Bättig
7. Bosshard
8. Kohlbrenner
9. DalMaso

10. Muci
11 . Gutschi

5430 Wettingen
6042 Dietwil
8181 Höri
8340 Hinwil
9602 Bazenheid
6005 Luzern
5313 Klingnau
9502 Braunau
9244 Niederuzwil
5212 Hausen
8200 Schaffhausen

5200 Brugg
5614 Sarmenstorf
8555 Müllheim
B'156 Oberhasli
5522 Tägerig
8556 Wigoltingen
5703 Seon
8302 Kloten
9244 Niederuzwil
9203 Niederwil
8173 RiedUNeerach
8048 Zürich
8572 Berg
8047 Zürich
8360 Wattenwil

12.
,t .)tu.
14.
15.
'16.

17.
'18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
to.

Schmid
Langone
Stäheli
Matzinger
Trachsel
Brüllhardt
Lüscher
J urt
Bozic
Kappeler
Wellinger
Juchli
Bader
Perret
Jossi



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Stocker
Hofer
Lanz
Hutzmann
Rüegg
Müller
Theus

Franz
Peter
Hermann
Heinz
Rudolf
Heinrich
Hans

Vorname

Toni
Beatrice
Arthur
Nelly
Stefan
Pius
Anton
Margrit
Rosmarie
Hans
Elisabeth
Thomas
Ernst
Bernhard
Fredy
Frank
Myrtha

Peter
Bruno
Johann
Annelies
Erwin
Robert
Cornelia
Christine
Elsbeth
Ernst
Edith
Wolfgang
Agostino
Peter
Therese
Josef
Walter
Josef
Alfred
Edith
Roland
Edv
Erwin
Susanne
Fausto
Elsbeth
Klaus
Francesca
Michael
Alfred

95092
1 095
1132
1293
1178

67124
32177

8047 Zürich
8957 Spreitenbach
5430 Wettingen
5037 Muhen
5436 Würenlos
8400 Winterthur
7012 Felsberg

47 Teilnehmer/innen

1418
1412
1410
1 395
1372
1 355
1 350

::. ,.- :

17 Auszeichnungen

Total

1 513
1 509
1 502
1476
1476
1466
1466
1462
1461
1460
1452
1 451
1438
1434
1430
1425
1425

1424
1423
1422
1420
1413
1411
1405
1 399
1 399
1397
1392
1392
'1391

1 390
1 388
1 388
1 385
1375
1372
1367
1 359
1 358
133'1
1317
1 303
1302
1298
1284
1281
1258

Kategorie 3

Rang Name

1. Gasser
2. Kistler
3. Bader
4. Meyre

Meierhofer
6. Specker

Emmenegger
8. Wüthrich
9. Büchler'0. Gräser
11. Weber
12. Brändle
13. Schwyn
14. Brüllhardt
15. Zahner
16. Käser

Gehrig

5610 Wohlen
8107 Buchs
8572 Berg
4132 Muttenz
8370 Sirnach
8046 Zürich
8245 Feuerthalen
8353 Elgg
8556 Wigoltingen
8254 Basadingen
5702 Niederlenz
9620 Lichtensteig
8222 Beringen
8556 Wigoltingen
8957 Spreitenbach
4566 Kriegstetten
8306 Brüttisellen

8003 Zürich
8951 Fahrweid
5000 Aarau
8953 Dietikon
8450 Andelfingen
8240 Thayngen
8586 Erlen
8302 Kloten
8181 Höri
8106 Adlikon
5034 Suhr
8802 Kilchberg
8967 Widen
8304 Wallisellen
9220 Bischofszell
8212 Neuhausen
5444 Künten
8370 Sirnach
8172 Niederglatt
8360 Wallenwil
8173 RiedUNeerach
5400 Baden
8207 Schaffhausen
8953 Dietikon
8953 Dietikon
5035 Unterentfelden
8240 Thayngen
5430 Wettingen
8200 Schaffhausen
8903 Birmensdorf

18.

19.

20.
21.
22.
zö.
24.
25.

27.
.o.

29.
30.
31.
52.

34.
35.
JO.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Philippe
Sekinger
Oberlin
Zwahlen
Brandenberger
Landes
Haueter
Jurt
Maag
Mangold
Gutzwiller
Enderli
Terrasi
Walz
Gassweiler
Wäschle
Beyeler
Sprenger
Cavegn
Jossi
Wellinger
Disler
Landes
Grantz
Migliorini
Maurer
Knöpfle
Greutert
Meisterhans
Kalberer

M. Nr.

1297
9801 5
6701 5

9199
67206
82014
58042
67266
67029
s8061
3120

47017
58174
67233

1009
5001 6
86101

82049
9801 9

3074
94153
58026
58098
67248
98049
98061
98066

3032
82061
94110
981 30
47240
58'158

1017
67021
0az1 I

67257
981 01

1313
58097
980'10
9001 8

?.'t ?o

5821 0
1 060

58008
1314



1.

2.
3.
4.

Rang Name Vorname M. Nr.

67047
1 008

90003
9429

8201 5
98006
58003
58209

1 001
47205
58002

1123
82054
5801 6

1 003
58004
9801 8

1002
1023

9801 6
67009
58215
90035

1022

M. Nr.

47069
1 097
3077
3063

981 38
1 020
1 203

82034
3122
1 039

83047
47264

58075
1226
I 165
127 1

3062
1026
1 034

B'1069
81 063

1 168
47047
47070
581 16
83118
58'160

3'l 13

1207

Bösch Ren6
Buchschacher Petef
Herzog Paul
Meyre Rudolf
Sturm Werner
Bächtold Peter
Fuchs Monika
Total Ren6

9213 Hauptwil
5422 Oberehrendingen
8953 Dietikon
4132 Muttenz
8055 Zürich
8182 Hochfelden
8200 Schaffhausen
8200 Schaffhausen

5242 Birr
9434 Au
8246 Langwiesen
8953 Dietikon
8038 Zürich
8200 Schaffhausen
8956 Killwangen
8222 Beringen
B10B Dällikon
5745 Safenwil
5035 Unterentfelden
895'1 Fahnrueid
9565 Bussnang
8200 Schaffhausen
8953 Dietikon
5444 Künten

Kategorie 4 24 Teilnehmer/innen a "nu*eiiiiii

Total

736
723
704
702
702
699
693
693

691
676
662
644
640
634
633
bJ5
624
624
622
615
612
591
583
582

12 Auszeichnungen

HC Total

0 791
30 788
37 761
0 759
0 758
0 756
0 754

40 754
30 750
25 743
0 742

15 741

20 736
20 734
40 728
40 726
25 725
40 724
5 716
0 712
0 712

'10 712
40 709
30 708
40 705
0 702

32 701
40 701
40 699

6.

7.

9. Julmy
10. Giger
11. Brönimann
12. Koller
13. Schneider
14. Basile
15. Meier

De Conto
17. Burkhard

Staufler
19. Rüegg
20. Sekinger
21. Müller
22. Theiler
23. Herzog
24. Beyeler

Daniel
Maria
Erich
Martin
Yvonne
Benito
Peter
Stefano
Alice
Renate
Beatrix
Beat
Hans
Beat
Ruth
Stefan

Vorname

Leo
Fritz
Elio
Bruno
Heinz
Herbeft
Josef
Arnold
Doris
Alois
Alois
Othmar

Franz
Valdo
Frilz
Renö
Kurt
Helmuth
Erich
Werner
FriZ
Max
Franz
Margrit
August
Ernst
Erwin
Thomas
Heinz

Senioren 35 Teilnehmer/innen

Rang Name

1. Keller
2. Horlacher
3. Piazzi
4. Matter
5. Pandiani
6. Binder
7. Spuler

Müller
9. lmhof
10. Ducret
11. Embacher
12. Meile

13. Hagen
14. Valetti
15. Ribi
16. Dolder
17. Lüscher
18. Bleul
19. Busslinger
20. Pfyl

Neubauer
Richner

23. GöU
24. Keller
25. Pally
26. Lüchinger
27. Werner

Valentin
29. Strittmatter

8560 Märstetten
5222 Umiken
5034 Suhr
5745 Safenwil
8303 Basserdort
5430 Wettingen
5304 Endingen
8055 Zürich
5034 Suhr
8957 Spreitenbach
8004 Zürich
9607 Mosnang

8200 Schaffhausen
5200 Brugg
5400 Baden
5412 Gebenstorf
5707 Seengen
E- L'Ametlla de Mar
5432 Neuenhof
6440 Brunnen
8105 Regensdorf
5430 Wettingen
9450 Altstätten
8560 Märstetten
8240 Thayngen
8037 Zürich
8212 Neuhausen
5723 Teufenthal
5400 Baden



30.
31.
32.
33.
34.
35.

Thoma
witd
Schilling
Nagel
Wellinger
Walter

Rita 9243
Manfred 8957
Ernst 8052
Winfried 5034
Sonja 8173
Hans-Peter 8200

Jonschwil
Spreitenbach
Zürich
Suhr
RiedVNeerach
Schaffhausen

47156
1243

86076
3071

981 02
58214

40
0
0

30
40
40

696
689
687
685
674
639

Total

416

Rang Name

1. Ruckstuhl
Sa/a
Passafaro

4. Heierle
5. Wellauer

6. Schwyn
7. Heinzer
B. Zahner
9. Mikula
10. Egloff
11. Vogler
'12. Hug
13. Suter
'14. Meier

A/fersklasse 14 Teilnehmer/innen
.::::

Aulzeichnufs?i,t

HC Total

0 418
0 418
6 418
0 414
0 413

0 404
0 400

13 395
0 388
0 384
6 383

15 380
0 378

24 375

Vorname

Adolf
Umberto
Leo
Hans
Rudolf

Armin
Paul
Josef
Josef
Edv
Anton
Bruno
lsidor
Eugen

8700 Küsnacht
9104 Waldstatt
8240 Thayngen
5734 Reinach
8604 Volketswil

8222 Beringen
8200 Schaffhausen
8957 Spreitenbach
5442 Fislisbach
5443 Niederrohrdorf
8245 Feuerthalen
5078 Effingen
5032 Rohr
5415 Nussbaumen

M. Nr.

831 64
5048

581 17
3037

83221

58145
58080

1259
1147
1041

581 57
1101
1214
1 '139

Gäste Herren 1 Teilnehmer/innen

M. Nr.

Auszeichnungen

Rang Name

1. Damonte

Vorname

Leandro 8222 Beringen


